Endustriyel Tip
Elektrikli
Aktuatorler
Çeyrek Turlu
El Volanlı
Rotary Elektrikli Aktuatorler
VR-E SeRİSİ

Performans Parametreleri
Ölçüler
Model
Tork
(Nm)
A B C D E F G H
ISO521
1 ØK
J ØL
ISO5211
Flanş
Kablo
Rakorları
Ağırlık
(Kg)
VR-E100 100 268 77 123 216 121 240 17x17 35 70 / 102
4-M8 / 4-
M10 120
F07 +
F10 2 X PG16 11
VR-E200 200 268 77 123 216 121 240
17x17 /
22x22 35 70 / 102
4-M8 / 4-
M10 120
F07 +
F10 2 X PG16 11
VR-E300 300 268 77 123 216 121 240 22x22 35 70 / 102
4-M8 / 4-
M10 120
F07 +
F10 2 X PG16 11
VR-E400 400 327 103 187 266 150 297
22x22 /
27x27 55 102 4-M10 197 F10 + F12 2 X PG16 22
VR-E600 600 327 103 187 266 150 297 27x27 55
102 /
125
4-M10 / 4-
M12 197 F10 + F12 2 X PG16 22
VR-E800 800 327 103 187 266 150 297 27x27 55 140 4-M16 197 F14 2 X PG16 22